Seite 1/12Typenblatt 406050
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO flowTRANS US W01
Ultraschall-Durchflussmessgerät für Flüssigkeiten
Anwendungsbereiche

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Lieferumfang
(1) Grundtyp
406050 JUMO flowTRANS US W01
(2) Grundtypergänzung
000 Ohne
(3) Nennweite
0012 DN 15 (1/2″) mit Low-flow-Kalibrierung
0015 DN 15 (1/2″)
0020 DN 20 (3/4″)
0025 DN 25 (1″)
0032 DN 32 (1 1/4″)
(4) Werkstoff Messstrecke
121 PPSU
(5) Prozessanschluss
32 Außengewinde ISO 228
(6) Werkst. Dichtungen Messstrecke
58 EPDM
(7) Signalein- und -ausgänge
12 Puls, 4 bis 20 mA
(8) Typenzusätze
000 Ohne
100 Kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel / - - - - - /
Bestellbeispiel 406050 / 000 - 0015 - 121 - 32 - 58 - 12 / 000
Gerät in bestellter Ausführung
Kalibrierzeugnis
Betriebsanleitung
2 O-Ringe (Prozessanschlussdichtung) in bestellter Ausführung
V2.00/DE/00729356/2024-11-13 40605000T10Z000K000
Seite 12/12Typenblatt 406050
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net